

REFERAT AF BAGSTIFORENINGENS GENERALFORSAMLING d. 23/11-1986.

---

- 1: Valg af dirigent: = James, der konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig.
- 2: Formanden (Torsten) aflagde beretning om foreningens aktiviteter i det forgangne år, disse omfattede: Bagstifest, tøndeslagning (fastelavn) samt reparation af kloakrist (ca. kr. 1000,-, der dog først vil forekomme på næste års regnskab). Ydermere havde en kreds af beboere indhentet tilbud på vejbumpe på C.N.P.. 4 bump vil koste hver husstand på C.N.P. ca. kr. 1000,-.
- 3: Kassererens regnskab blev gennemgået og godkendt. Da der er lavvande i kassen besluttedes det at forhøje det årlige kontingent til kr. 180,-. Dog opkræves der i år kr. 200,- fra de 20, der er tilsluttet fællesantennen, for at dække AF's gæld til BF.
- 4: Valg af ny bestyrelse. Denne blev: Torsten (CNP 20), Jette (NJ 25), Anne (CPN 28), Børge (NJ 17) og Flemming (NJ 19). TAK til den gamle: Torsten, Jytte, Torben, Jørgen og Jette. James blev genvalgt som revisor, og Jytte (CNP 32) erstatter Lotte som revisorsuppleant.

Da der for de næste to punkter blev fremført omkring 1 mening/forslag per mand per kvarter er flg. kun en grov sammenfatning af hovedpunkterne.

- 5: Bagstifest: Indledningsvis skal det nævnes, at ingen ytrede mishag med måden nogle af de sidste fester har været afviklet på. Sent i debatten forsøgte et par stykker sig med at formulere et formål for bagstifesten, og da disse ikke blev modsagt, synes formålet at være flg: At bringe bagstibeboerne (børn som voksne) sammen til fælles festivitas med hvad deraf følger. Problemerne opstod i forsøget på at definere, hvem der iøvrigt har så stærkt et tilknytningsforhold til B, at disse er værdige til at blive inviteret med, f.eks. skal nye, der jævnligt optræder på B med, eller er der nok i den etablerede garde (evt. incl. fraflyttere), nye/gl. "fremmede" børn o.m.m. Alternativt

eksisterer der måske ingen væsentlige problemer, før vi overskrider de rent fysiske rammer for festens afvikling. I mangel på nogen form for enhed er det op til festkomiteen at finde den salomoniske løsning, der stiller alle tilfreds - god arbejdslyst. Iøvrigt indskærpes det, at alle deltagende børn er i følge med "værge".

Enstemmigt valgt har det nye festudvalg flg. sammensætning:

Bjarne, Eva T., Helle, James, Janne, Torsten og Åge, med ret til at supplere sig selv.

6: Børns færden på bagstien. Hovedproblemerne var larm og generel opførsel.

Fodboldspil (og larmende adfærd) må kun finde sted på flg. tidspunkter: Lørdage og Søndage fra 10:00 - 20:00, samt hverdage indtil kl. 20:00. Endvidere tilbød Jørgen at forsyne ungerne med vej-arbejdskegler til brug som målstolper, så bænke delvis kan spares, delvis kan have mere stationære placeringer, som oprindeligt bestemt. Hvad almindelig god opførsel for børn på B er, var der ingen enighed om. Derimod var der bred enighed om, at chikane så som bombardement af personer og deres huse med diverse former for biologiske og geologiske objekter må bringes til ophør omgående. Dvs. at forældre (alle) skarpt må opfordre deres børn til mere anstændig opførsel. Dette gælder også i forbindelse med børnenes opfattelse af eksisterende frugttræer, blomsterbede, garager samt stakitter som deres personlige legepladser.

Endvidere var adskillige forældre interesseret i at høre om deres børns uheldige udskejelser så hurtigt som muligt.

7: Diverse:

Hybridnetter: Bestyrelsen lovede (til næste generalforsamling) at undersøge hvilke muligheder, der eksisterer (dvs. tilslutnings- og abonnementspris, antal kanaler samt licens forhold) for vores forening på 20 - 22 husstande.

En sørgelig nyhed: Eva H., der som en af de rigtige "oldtimere", har påvirket vores miljø positivt i mange år, har planer om at sælge sit hus snarligt.

TAK FOR GODT NABOSKAB OG HELD OG LYKKE I FREMTIDEN!!!

PFV d. 25/11-1986

KARSTEN (referent)/JAMES (dirigent)